
Drzewica: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 

4.300.000,00 zł. z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu w roku 2014. 

Numer ogłoszenia: 307814 - 2014; data zamieszczenia: 16.09.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina i Miasto Drzewica , ul. Staszica 22, 26-340 Drzewica, woj. łódzkie, tel. 

048 3756794, faks 048 3756641. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.drzewica.pl 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 

systemu zakupów: nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w 

kwocie 4.300.000,00 zł. z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w roku 2014.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 

jest udzielnie i obsługa kredytu długoterminowego. 3.1. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia 

Zamawiający wymaga : 3.1.1. Kwota kredytu: 4.300 000,00 zł (słownie: cztery miliony trzysta tysięcy 

złotych); 3.1.2. Okres kredytowania - Zamawiający zaciągnie kredyt na 6 lat z okresem spłaty kapitału 

od 01.01.2015r. do 30.12.2020r.; 3.1.3. Waluta kredytu - Spłata kredytu następować będzie w walucie 

PLN 3.1.4. Przeznaczenie kredytu - pokrycie planowanego deficytu budżetu w roku 2014. 3.1.5. 

Zabezpieczenie kredytu - weksel in - blanco wraz z deklaracją wekslową. 3.1.6. Oprocentowanie 

kredytu - Zamawiający wymaga aby na etapie realizacji umowy odsetki z tytułu kredytu naliczane były 

w oparciu o WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc w którym 

następuje spłata raty kredytu. 3.1.7. Naliczenie oprocentowania: Zamawiający wymaga podania ceny 

oferty według zasad wskazanych w pkt 13 niniejszej SIWZ. 3.1.8. Marża: stała w całym okresie 

obowiązywania umowy 3.1.9. Skrócenie okresu kredytowania: Zamawiający wymaga, aby 

Wykonawca zagwarantował przyjęcie przedterminowej spłaty części lub całości kredytu bez 

obciążania Zamawiającego dodatkowymi kosztami po uprzednim powiadomieniu banku przez 

Zamawiającego w terminie 7 dni o zamiarze dokonania takiej spłaty. W przypadku spłaty kredytu we 

wcześniejszym terminie, odsetki będą naliczane do dnia spłaty. 3.1.10. Dysponowanie kredytem : 

kredyt ma być uruchomiony najpóźniej 17 października 2014r. 3.1.11. Wysokość rat kapitałowych: 1) 

Raty płatne zgodnie z załączonym harmonogramem , 2) Do rat kredytu wliczone będą odsetki od 



wykorzystanego kredytu naliczane w okresach kwartalnych i płatnych w ostatnim dniu roboczym 

każdego kwartału. 3.1.12. Spłata kredytu: Zamawiający wymaga, aby następowała: 1) W ratach 

kwartalnych wraz z odsetkami, płatnych do ostatniego dnia roboczego każdego kwartału. Spłata rat 

kapitałowych kredytu będzie następowała po upływie karencji w 24 ratach kwartalnych począwszy od 

31.03.2015r. do 30.12.2020r. 3.1.13. Zapłata rat kapitałowo - odsetkowych -Zamawiający wymaga aby 

odsetki naliczane były od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2020. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 



 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.drzewica.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy i 

Miasta w Drzewicy ul. Staszica 22 26-340 Drzewica pokój nr 24. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 26.09.2014 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy i Miasta w Drzewicy ul. Staszica 22 26-340 

Drzewica pokój nr 10 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 

 


